Championnat Romand Espoirs
Vernier, Piscine de Lignon

12 et 13 mars 2022

Duet finale J2

Juge arbitre :

Juges :

Cueni Anna
Chenaux Malya
R Gruber Célia

Ona Dianays
Musmar Allegra
R Bornay Luna

GROSSO Rose
MOVTCHAN Christina

WILLIMANN Léni
Zuchetto Elisa

GEROLD Zoé
VUILLET Elia
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swiss aquatlics oo

artistic swimming

RANG SELON RESULTATS DE LA CHORE LIBRE

Fahrni Patricia

Exécution
JACCARD Catherine
De Reynier Justine
Troyon Lara
Fonjallaz Marion

1
Morges-Natation
Exéc. /Synch. 6.9
Imp. Artist. 7.2
Difficulté 7.1
Pénalités

Morges-Natation
Exéc. /Synch. 6.3
Imp. Artist. 7.0
Difficulté 6.9
Pénalités

Impression artistique
LECCI Francesca

Colli Christelle

Vogel Abigail
STANIMIROVIC Vesna

Notes des juges
2 3 4 5

6.6 73 69 69
74 67 69 71
70 68 72 7.0

6.4 6.9 6.6 6.6
70 63 6.6 6.7
69 6.6 6.8 6.8

Dauphins Synchro Vernier

Exéc. /Synch. 7.0
Imp. Artist. 6.9
Difficulté 6.6
Pénalités

6.0 6.7 59 6.4
6.8 63 6.7 6.7
6.8 6.7 6.9 6.8

Geneéve Natation 1885

Exéc./Synch. 6.8
Imp. Artist. 6.7
Difficulté 6.4
Pénalités

Lausanne Natation
Exéc./Synch. 6.6
Imp. Artist. 6.8
Difficulté 6.3
Pénalités

3/13/2022 / Page 1

6.3 63 6.2 6.4
6.5 6.5 6.7 6.6
6.7 6.4 69 6.6

6.2 66 63 64
66 6.1 65 6.5
6.7 65 65 6.5

Difficulté

Blauth Alison
Chabloz Céline
Licina natasha

JUPP Emma

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

Total

70.0667
20.7000
28.2668
21.0999

67.1666
19.5999
27.0668
20.4999

2.9001

66.3334
19.1001
26.9332
20.3001

3.7333

65.1000
18.9999
26.4000
19.7001

4.9667

64.9331
19.2999
26.1332
19.5000

5.1336

Resp. résultats : Van den Boogaard Lisette



BATTILANA Jacinthe
THOMAS Alana

DERY Mia
START Daphné

ARTIFONI Clara
BACKHAUS Iris
R SPARACIO Carlota
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Lausanne Natation
Exéc. /Synch. 6.7
Imp. Artist. 6.6
Difficulté 6.3
Pénalités

5.8
6.3
6.4

Geneve Natation 1885

Exéc. /Synch. 5.9
Imp. Artist. 5.7
Difficulté 5.8
Pénalités

Lausanne Natation
Exéc. /Synch. 5.6
Imp. Artist. 5.6
Difficulté 6.0
Pénalités

5.1
6.0
6.3

4.6
6.1
6.1

6.3
6.0
6.0

6.2
6.0
5.8

5.8
5.7
5.5
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5.7
6.5
6.1

5.6
6.1
6.2

5.4
6.0
6.1

Resp. résultats : Van den Boogaard Lisette

6.1
6.4
6.2

5.7
6.0
6.0

5.4
5.9
5.9

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

Total Libre

Exéc. / Synch.

Imp. Artist.
Difficulté
Ecart pts

62.4001
18.2001
25.6000
18.6000

7.6666

59.1999
17.1999
24.0000
18.0000
10.8668

57.8669
16.4001
23.4668
18.0000
12.1998



